



**МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ  
ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ**

**(МИНИМУЩЕСТВО КРЫМА)**

**П Р И К А З**

30.11. 2022 г.

г. Симферополь

№ 8863

*О внесении изменений в приказ  
Министерства имущественных и  
земельных отношений Республики Крым  
от 17 мая 2021 года № 3075*

В соответствии с Положением о Министерстве имущественных и земельных отношений Республики Крым, утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым от 27 июня 2014 года № 157, приказываю:

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ Министерства имущественных и земельных отношений Республики Крым от 17 мая 2022 года № 3075 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Министерстве имущественных и земельных отношений Республики Крым и о признании утратившим силу приказа Министерства имущественных и земельных отношений Республики Крым от 26 сентября 2014 года № 51» следующие изменения:

в пункте 4 распорядительной части слова «Отделу по разработке нормативных правовых актов Министерства имущественных и земельных отношений Республики Крым» - заменить словами «Управлению нормативного правового регулирования Министерства имущественных и земельных отношений Республики Крым»;

пункт 6 распорядительной части изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра имущественных и земельных отношений Республики Крым Кравца А.В.»;

в приложении к приказу:

в пункте 2:

в подпункте 2.1 слова «отдела по разработке нормативных правовых актов (далее – отдела по разработке НПА)» заменить словами «управления нормативного правового регулирования Министерства (далее – Управление)»;

в подпункте 2.4 слова «заведующим отделом по разработке НПА» заменить словами «начальником Управления»;

в подпункте 2.8 слова «отдел по разработке НПА» заменить словами «Управление»;

в подпункте 2.9 слова «отдела по разработке НПА» заменить словами «Управлением»;

в подпункте 2.10 слова «отдела по разработке НПА» заменить словами «Управления»;

в подпункте 2.11 слова «отделе по разработке НПА» заменить словами «Управлении»;

в пункте 3:

в подпункте 3.4 слова «отдел по разработке НПА» заменить словами «Управление»;

в подпункте 3.5 слова «отдел по разработке НПА» заменить словами «Управление»;

в пункте 4:

в подпункте 4.1 слова «отдела по разработке НПА» заменить словами «Управления»;

в подпункте 4.2 слова «отдел по разработке НПА» заменить словами «Управление»;

в подпункте 4.3 слова «отдел по разработке НПА» заменить словами «Управление»;

в подпункте 4.4 слова «отдел по разработке НПА» заменить словами «Управление»;

в подпункте 4.5 слова «Отдел по разработке НПА» заменить словами «Управление»; слова «заведующим отделом по разработке НПА» заменить словами «начальником Управления»;

в подпункте 4.6 слова «отдел по разработке НПА» заменить словами «Управление»;

в подпункте 4.7:

в абзаце первом слова «отдел по разработке НПА» заменить словами «Управление»;

в абзаце втором слова «отдела по разработке НПА» заменить словами «Управления»;

в подпункте 4.8 слова «отделом по разработке НПА» заменить словами «Управлением»;

в подпункте 4.9 слова «отдела по разработке НПА» заменить словами «Управления»;

в пункте 5:

в подпункте 5.3 слова «отдел по разработке НПА» заменить словами «Управление»;

в подпункте 5.6 слова «отдела по разработке НПА» заменить словами «Управления»;

приложение к Положению о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Министерстве имущественных и земельных отношений Республики Крым, изложить в новой редакции (прилагается).

МИНИСТР



Л. КУЛИНИЧ

